[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________                                                                                    № _____________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ханты-Мансийского автономного округа от 03.05.2000 №26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании городской округ город Урай, утвержденным постановлением администрации города Урай от 18.01.2013 №117:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком», утвержденный постановлением администрации города Урай от 27.07.2016 №2254, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Фузееву
            Глава города Урай

              А.В.Иванов
Приложение к постановлению

администрации  города   Урай

от ____________  № _______

Изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»

Пункт 2.8 изложить в новой редакции:

«2.8. Исчерпывающие перечни оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги и отказа в предоставлении муниципальной услуги.
2.8.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги федеральными законами, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми  актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югра, муниципальными правовыми актами города Урай не установлены.

        2.8.2. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

        не предоставлен запрос о предоставлении муниципальной услуги и (или) заявителем не предоставлены документы, обязанность по предоставлению которых подпунктом 2.6.2 пункта 2.6 административного регламента в соответствии со статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации возложена на заявителя.».